Requerimento nº. 052/2015

Excelentíssimo Senhor
VEREADOR: ADÃO BIANCATTI
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Enéas Marques, Estado
do Paraná

Paulo Deoclides Camera, vereador nesta Casa Legislativa, no uso de
suas atribuições legais e com fulcro no artigo 86, inciso II, § 8º do Regimento
Interno desta Casa de Leis, REQUER a Vossa Excelência o licenciamento de sua
função de Vereador, no período de 30 dias, a contar de 06/11/2015, por motivos
de ordem pessoal.

Para tanto, requer pela acolhida do presente requerimento com o
posterior encaminhamento do mesmo para deliberação e votação em plenário
como disposto no RI desta Câmara Municipal.

Nestes termos,

Pede Deferimento.

Enéas Marques, 05 de novembro de 2015.

VEREADOR – PAULO DEOCLIDES CAMERA